
  

- 1 - 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
                                                                                                                                                        
„Multikriteriální porovnávací studie Rohanského mostu“ 
 

 

číslo dodatku Objednatele: 6/23/5700/010/1 PID: TSKAX001LBNK 

číslo smlouvy Objednatele: 6/23/5700/010  
 
I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.         
          Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice  
                IČO: 03447286 
 DIČ: CZ03447286 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 

B 20059 
 Bankovní spojení: PPF banka a.s. 
                          č.ú.: 2023100003/6000 
           Zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele 

na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, 
místopředseda představenstva. 

  
 (dále jen „Objednatel“) 

 

a   
 

2. Poskytovatel:  Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební   
                         Antonínská 548/1, 601 90 Brno,  
                   IČO: 00216305  
                  DIČ: CZ00216305  

zapsané v Registru ekonomických subjektů Českého statistického úřadu 
v ARES dne 1.1.1972 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

 č. ú: 10006-98330621/0100 
                         datová schránka: yb9j9by  

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxx proděkanem fakulty stavební Vysokého učení 
technického v Brně (dále také „proděkan FAST VUT v Brně“), 
na základě Pověření ze dne 1. 2. 2022 
e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxx  

 



- 2 - 

(dále také jako „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně také jako „Strany“, a každý z nich samostatně 
„Strana“) 

 
 

 II.  
Předmět Dodatku 

1. Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 30.8.2023 uzavřely smlouvu o poskytování 
služeb, jejímž předmětem je Multikriteriální porovnávací studie Rohanského mostu, 
(dále jen „Smlouva“). Na základě níže uvedených skutečností, které nastaly po uzavření 
Smlouvy, uzavírají smluvní Strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 
 

2. Předmětem Dodatku je změna čl. III. bodu 2. Smlouvy (Doba a místo plnění).  
 

3. Původní termín dokončení plnění byl uvažován do 4 měsíců od uzavření Smlouvy. 
S ohledem na nutnost projednání a zapracování připomínek do návrhu posudku, bylo 
rozhodnuto o prodloužení lhůty termínu dokončení plnění tak, jak je níže uvedeno. 

 



- 3 - 

 
III. 

Změna čl. III. Smlouvy (Doba a místo plnění) 

1. Čl. III. bod. 2. Smlouvy se mění takto: 
Termín dokončení: do 31.1.2024. 

 
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních strana účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři 
vyhotovení obdrží Objednatel, dvě vyhotovení Zhotovitel. V případě, že je Dodatek 
uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno 
vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy 
zástupců Smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že 
s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že 
jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na 
důkaz připojují své podpisy. 

 
 
 

V Praze dne 20. 12. 2023   V Praze dne  
 
Za Objednatele:   Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
_______________________ 
Ing. Josef Richtr  
místopředseda představenstva 
 

 
 

_______________________ 
                       xxxxxxxxxxxxxxx 
                       proděkan FAST VUT v Brně 

 


